domiciliada en esta ciudad e identificada con la cédula de ciudadanía N°. 

60.358.786, que en el término de cinco (05) días paguen a JENNY CAROLINA 
JAIMES QUINTERO. identificado con la cédula de ciudadanía N° 60.389.038, las 

siguientes sumas: 

a) DOS MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA MIL PESOS ($ 2.750.000,00) 

por concepto de los cánones de arrendamiento adeudados correspondientes 

a los meses de Noviembre del 2020 a marzo del 2021 por la suma de $ 

250.000,00 cada uno, asimismo intereses de mora liquidados a la tasa 

máxima legal permitida por la Superintendencia Financiera de Colombia y